
Управление культуры и туризма администрации города Владимира 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская музыкальная школа № 1им. С.И. Танеева»
города Владимира

ПРИКАЗ

12.08.2025 г. № 70

«Об оплате за обучение 
на коммерческом, отделении»

На основании постановления администрации города Владимира (с 
изменениями от 15.10.2018 № 2512)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующую родительскую плату за обучение детей в ДМШ № 1 
им. С.И. Танеева для учащихся коммерческого отделения с 01.09.2025 г. на 
2025-2026 учебный год:

1. подготовительное направление
дети 5-6 летнего возраста 1500 рублей в месяц
(два занятия в неделю по 45 мин. - хор и театральное занятие или два 

театральных занятия)

2. любительское музицирование:
- спец, инструмент 2500 рублей в месяц
(одно занятие в неделю по 45 мин.)

3. эстрадный вокал:
- одно занятие в неделю по 45 мин. i 2500 рублей в месяц

2. Доход от родительской платы используется в ДМШ №1 им. С.И. Танеева на 
обеспечение образовательного процесса и его развитие.

Л. В. Пышонина


